
il EMBAJADA DE ESPAf.lA 
EN ARGEL 

PROCESO SELECTIVO PARA INGRESO COMO PERSONAL LABORAL FIJO EN LA EMBAJADA DE ESPAÑA EN ARGEL CON LA CATEGORíA DE 
EMPLEADA DE LIMPIEZA 

RELACiÓN DEFINITIVA DE CALIFICACIONES POR ORDEN DE MAYOR PUNTUACiÓN TOTAL DEL PROCESO SELECTIVO 

APElliDO NOMBRE 
N' 
DN I/Pasaporte 

TOTAL FASE 

OPOSICiÓN 

MÉRITOS 

PROFESIONALES 

MÉRITOS 
FORMATIVOS ENTREVISTA 
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PUNTUACiÓN 

TOTAL 

BOU..... 
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·"785 
15 

11 

10 

10 

1 

0.5 

11 

lOS 

26 

21.5 

De acuerdo con el punto 7.1, se informa que el primer aspirante de la relación dispone de un plazo de ocho dias hábiles para la presentación de la documentación 
acreditativa de los requisitos exigidos en la convocatoria 

En Argel . a 29 de ago~"""Q,23 
La Presidenta del órg~,~iqn 

Griselda Me-str~s 
Canciller 
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